CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 16 de março de 2018.

Ofício Nº 28/2018

Assunto: Convite faz

Prezada Senhora,

É com grande satisfação que estamos dirigindo a vossa presença. para
convidá-la a comparecer nesta Casa de Leis, nesta segunda feira, dia 19 de março, às
19:00 horas, para receber a Moção de Aplauso, juntamente com toda a equipe de
vacinação da Secretaria de Saúde.

A presente Moção, tem por objetivo, homenagear todas aquelas que não
tem medido esforços para proporcionar resultados em nosso sistema de saúde do nosso
município.

Contando com a sua presença, desde já, antecipamos os nossos melhores
agradecimentos.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Ilma. Sra.
Rafaela Cristina Gonçalves
Serrania - MG